REQUERIMENTO Nº 014 DE 2018
DA VEREADORA THAÍS SOUZA

Requer o encaminhamento de ofício à Secretaria Municipal de Obras e
serviços Hurbanos, solicitando patrolamento e cascalhamento da estrada do
Setor de Chácaras da Fazenda Palmital.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis.

Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do Regimento Interno, que seja enviado ofício à  Secretaria Municipal de

Meio Ambinete, Habitação e Planejamento Urbanos, solicitando patrolamento e cascalhamento da estrada do Setor de

Chácaras da Fazenda Palmital, situada na Rodovia BR 060, Km 110, entrada após a SEBRASA.

JUSTIFICATIVA

A medida tem por finalidade facilitar o acesso às chácaras da região.

Pede Deferimento

Sala das sessões em 10 de maio de 2018.

 _________________________________

VEREADORA THAÍS SOUZA – PSL